
2021年 3月吉日 

お客様各位 

 

光ビジネスフォーム株式会社 

 

 

営業拠点 統合のお知らせ 

 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では長野県営業所と甲府営業所を統合し、新たに甲信営業所として   

山梨県及び長野県全域を所管することにいたしました。 

統合を契機として総力を結集し、業務の刷新とより一層のサービスの向上に努めてまいる 

所存でございますので、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

なお、お手数をおかけして大変恐縮でございますが、お客様にて管理されております、    

住所・電話番号・FAX番号等につきまして、何卒ご変更下さいますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

統合先： 甲信営業所 

〒406-0041 山梨県笛吹市石和町東高橋 390-1 

TEL：055-263-4311 

FAX：055-263-4313 

 

統合日： 2021年 4月 1日（木）より 

以上 


